"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

ACTA DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA

PROCESO CAS Nº 062-2017-TP/DE/UGA - TRABAJA PERÚ

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) JEFE ZONAL PARA LA UNIDAD ZONAL HUÁNUCO DEL PROGRAMA TRABAJA PERÚ

Siendo las 11:30 horas del día 19 de mayo del 2017, en atención a la Directiva Específica Nº 008-2015-MTPE/4, se reunieron en la Coordinación Funcional de Recursos Humanos, los miembros integrantes del Comité de Selección del Proceso CAS Nº 062-2017-TP/DE/UGA, con la finalidad de evaluar las Hojas de Vida presentadas.

Se presentaron los siguientes postulantes y se obtuvo como resultado de la evaluación:

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACIÓN: APTO / NO APTO
01	CALDERON ROMERO, ARTURO	NO APTO
02	COLQUI BASILIO, MILTON IGNACIO	NO APTO
03	CUSACANI ESCOBAR, MARIBEL	NO APTO
04	MUÑOZ CÁRDENAS, JOSÉ ANTONIO	APTO
05	PALACIOS ADAUTO, EDITH ROSSYLIN	APTO
06	PALOMINO AGUIRRE, JOSÉ VLADIMIR	NO APTO
07	RIVAS ASCANIO, OSCAR MAXIMO	NO APTO

Siendo las 12:40 horas del mismo día se dio por concluida la sesión, suscribiendo la presente en señal de conformidad.

Mg. Enrique Omar Loayza Aliaga

Presidente

C.P.C. Juan Antonio Laos Estupiñán Secretario

occi e tai

Abog. María Shafely Chávez Ubaldo

Miembro



Programa Trabaja Perú

"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

ROL DE ENTREVISTAS PERSONALES

PROCESO CAS Nº 062-2017-TP/DE/UGA - TRABAJA PERÚ

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) JEFE ZONAL PARA LA UNIDAD ZONAL HUÁNUCO DEL PROGRAMA TRABAJA PERÚ

En atención a la Directiva Específica Nº 008-2015-MTPE/4, los miembros integrantes del Comité de Selección del Proceso CAS Nº 062-2017-TP/DE/UGA, convoca al siguiente postulante para la Entrevista Personal, conforme al siguiente cronograma:

ENTREVISTA 22 DE MAYO DEL 2017

HORA DE ENTREVISTA: 15:30 HORAS

MUÑOZ CÁRDENAS, JOSÉ ANTONIO PALACIOS ADAUTO, EDITH ROSSYLIN

La entrevista se realizará en las instalaciones del Programa Trabaja Perú, ubicado en Av. Salaverry N° 655, Piso 7- distrito de Jesús María, Lima.

Nota:

Puntualidad, el candidato que no se presente a la hora indicada será descalificado.

Lic. César Edmundo Gályez Pardavé Presidente C.P.C. Juan Antonio Laos Estupiñán Secretario

Abog. María Shafely Chávez Ubaldo

Miembro